Município de Foz do Iguaçu
Estado do Paraná

EXMO. SENHOR RELATOR CONSELHEIRO IVENS ZSCHOERPER LINHARES
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADOCURITIBA – PARANÁ

Processo nº 160992/20-TC
Interessado: Nilton Aparecido Bobato
Assunto: Representação
Informação nº 7602/20 –DP
Ref: Ofício 2920/20-ODL-DP

Nilton Aparecido Bobato, já qualificado nos autos, vem respeitosamente e
tempestivamente à presença de Vossa Excelência, em atendimento a Informação nº 7602/20–DP,
encartado na peça (processual nº 23) do processo epigrafado, junto desse Tribunal de Contas, na
qualidade de interessado, reiterar enquanto resposta ao Ofício 2920/20-ODL-DP, as justificativas
técnicas apresentadas pelo Município de Foz do Iguaçu, no petitório/documentos correspondente aos
(eventos 17/22).

Ante ao Exposto, requer-se o recebimento da presente, em todos os seus termos, razão

pela qual, pugna-se, pela aprovação das contas do Município de Foz do Iguaçu, referente ao exercício
de 2019.

Termos em que, pede deferimento.

Foz do Iguaçu, 05 de outubro de 2020.

Nilton Aparecido Bobato
CPF:648.061.039-34

		2020-10-13T08:46:54-0300